
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БИХ, број 15/08 
На основу члана 3. став (1) Одлуке о оснивању Савјета националних мањина Босне и Херцеговине 

("Службени гласник БиХ", број 38/06), Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 18. 

сједници Представничког дома, одржаној 12, 13. и 17. децембра 2007. године, и на 11. сједници 

Дома народа, одржаној 31. јануара 2008. године, донијела је 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 

 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЈЕТА НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

I 

 

 

У Савјет националних мањина Босне и Херцеговине, на приједлог Заједничке комисије за људска 

права, права дјетета, младе, имиграцију, избјеглице, азил и етику Парламентарне скупштине Босне и 

Херцеговине, из националних мањина у Босни и Херцеговини именују се: 

 

1. ХАЛИЛ БИЦАЈ (Албанац), 

 

2. ЈОВАНКА МАНЗАЛОВИЋ ШАЛАКА (Чехиња), 

 

3. ТИХОМИР КНЕЖИЧЕК (Италијан), 

 

4. ЈАКОБ ФИНЦИ (Јевреј), 

 

5. ВАСИЛИЈА ИБРАХИМАГИЋ (Македонка), 

 

6. НЕXАД ЈУСИЋ (Ром), 

 

7. АНДРИЈА СВАТОК (Украјинац), 

 

8. ИРЕН МИЛИВОЈЕВИЋ (Мађарица), 

 

9. ДАРКО КОВЧ (Пољак), 

 

10. МАРИЈА ГРБИЋ (Словенка). 

 

 



II 

 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

ПСБиХ број 161/08 

31. јануара 2008. године 

Сарајево 

Предсједавајући 

Представничког дома 

Парламентарне скупштине БиХ 

др Милорад Живковић, с. р. 

 

Предсједавајући 

Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ 

Сулејман Тихић, с. р. 

 


